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BØN hver mandag og torsdag aften kl. 19.00-19.30 på appen “Telegram” (find 
appen i AppStore eller GooglePlay). Når du har hentet og installeret appen, kan 
du scanne følgende QR-kode - så kommer du med i bedegruppen. 

 
 
KULTURNAT KØBENHAVN: Gademission KUN fredag den 13. oktober kl. 10.-
24.00 ved Rundetårn. Bed for denne dag og aften. Mange kommer forbi vores 
stand og har bedre tid end normalt. Vi får ofte gode samtaler og deler mange 
bøger ud. Bed for, at vejret bliver godt, at Gud vil føre mennesker forbi standen, 
og at Gud vil tale de rette ord gennem os. Ønsker du at deltage, kontakt Ann 
Eva, Lis, Lena, Michael eller Elin. 
 
Der er Bibelstudium hver onsdag kl. 16.30-17.30 Vi mødes i den lille sal. 
Tilmelding til Solveig/Elin. I øjeblikket studerer vi kapitler i 2 Korintherbrev. 
 
E- mail til kasserer/Joachim Greisen: kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk. 

Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten. Vær alle velkomne til at 
deltage. Har du mulighed for at tage lidt mad med, er det fint. Det vigtigste er, 
at vi kan dele fællesskabet og troen med hinanden under frie former under et 
let måltid. 
 
Bibelzoom – et godt tilbud! Hver aften kl. 20-21. Du er velkommen til at 
deltage i et bibelstudium via bibelzoom.dk/deltag. Fredag og lørdag aften er  
der vidnesbyrdsmøde. Bibelzoom er åben fra kl. 19:30, hvor der er mulighed  for 
at snakke sammen.  

Gudstjenesten i Adventistkirken København bliver streamet på YouTube hver 
sabbat kl. 11.15. Søg på: Adventistkirken København. 
 

   
                       
 

       Adresse: Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C 
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                         KRISTI ANDET KOMME 

 

Men når dette begynder at ske, da skal I rette jer og løfte jeres hoveder, 
thi jeres forløsning nærmer sig. Luk 21, 28. 

Kristi komme er nærmere nu, end da vi kom til troen. Den store strid 
nærmer sig sin afslutning. Guds straffedomme er i landet. De giver os en 
højtidelig advarsel, idet de siger: »Vær også I rede; thi Menneskesønnen 
kommer i den time, I ikke tænker jer.« Matt 24, 44. 

Vi lever i den afsluttende tid af denne Jords historie. Profetien opfyldes i 
hast. Prøvetidens timer går hurtigt. Vi har ingen tid at spilde - ikke et øjeblik. 
Lad os ikke blive fundet sovende på vor vagt. Lad ingen sige i sit hjerte eller i 
sine gerninger: »Min herre lader vente på sig.« Lad budskabet om Kristi 
snarlige genkomst lyde med alvorlige, advarende ord. Lad os overalt 
overtale mænd og kvinder til at angre og fly fra den kommende vrede.  

Herren kommer snart, og vi må være beredte til at møde ham med fred. Lad 
os med bestemthed gøre alt, hvad der står i vor magt for at bringe lyset til 
dem omkring os. Vi skal ikke være nedslåede, men glade, og vi skal altid 
holde os Herren Jesus for øje. Han kommer snart, og vi må være rede og 
vente på hans tilsynekomst. Åh, hvor vil det blive herligt at se ham og blive 
budt velkommen som hans genløste! Vi har ventet længe, men vort håb må 
ikke formørkes. Hvis vi blot kan få Kongen at se i hans skønhed, vil vi blive 
velsignet for evigt. Jeg føler det, som om jeg må råbe: »På hjemvejen!« Vi 
nærmer os tiden, hvor Kristus vil komme med kraft og megen herlighed for 
at hente de løskøbte til deres evige hjem. {3VM 227. 228} 

 
                             Ellen G. White – Herren Kommer s 311 

 

 
 

Gudstjenester i oktober 

Dato Prædikant Gave 

7 Dennis Møller Katastrofeområder(ADRA) 

14 Alex Galindo Menighedens udgifter 

21 Per Arild Struksnes Mission 

28 AFCOE AFCOE 

   

Nyt fra menighedsbestyrelsen: 

 Den 28/10 får vi besøg fra AFCOE, som er en bibelskole beliggende lidt uden 
for Lund. De studerende på bibelskolen vil holde gudstjeneste og 
eftermiddagsmøde med os.  

I bestyrelsen har vi besluttet, at vi som menighed vil have vores egen Zoom-
konto, hvilket giver os mulighed for at vi bedre kan “mødes”.  
Vi begynder med at holde et ugentligt bedemøde på Zoom, hver tirsdag kl 
19.00-19.30 (dette vil erstatte de nuværende Telegram-møder).  Første gang 
bliver 3/10. Vi håber, at så mange som muligt vil støtte op om dette, og 
deltage i forbøn for menigheden og vores aktiviteter.  

Desuden vil vi en gang imellem mødes til menighedsmissionsmøder, hvor alle 
har mulighed for at komme med input til, hvilke missionsaktiviteter vi skal 
foretage. 

 Fra november måned vil vi begynde med at holde nogle møder efter 
fællesspisningen, hvor vi kigger på nogle af vores trospunkter eller studerer 
et vigtigt bibelsk emne. Vi håber at dette kan være til velsignelse for 
menigheden.  

”Klik gerne ind på YouTube-kanalen: Qure Bibelcamp.                                        
Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik, 
og kristne børneprogrammer.”  
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